



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ulrichsen Holding ApS

Søbakken 20, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 86 49 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Peter Wrang Ulrichsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrichsen Holding ApS Søbakken 20 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 86 49 07
	Stiftet: 19. november 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Wrang Ulrichsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.563 mod kr. -7.922 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.568 mod kr. -7.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en påvirkning på regnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-1.563	-7.922
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-2
Årets resultat	-1.568	-7.924
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.568	-7.924
Disponeret i alt	-1.568	-7.924



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Aktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-23.162	-21.594
Egenkapital i alt	16.838	18.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	62	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Anden gæld	76.850	74.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.162	81.594
Gældsforpligtelser i alt	83.162	81.594
Passiver i alt	100.000	100.000


